











PERSONLIG telefonnummer: e-post: status: alder: adressen:	INFORMASJON +47 479 66 362 maria@allebert.no gift 33 år St Olavs Gate 11D, Oslo	MARIA ALLEBERT INTERIØRARKITEKT 3D-ARTIST 11 ÅR ERFARING	
	SPRÅK norsk svensk engelsk		
MIN	PERSONLIGHET <p>Jeg er en meget dyktig interiørarkitekt med over 11 års erfaring med offentlige og private interiører. Jeg er en person som alltid er i utvikling og trives i et dynamisk arbeidsmiljø. Jeg jobber bra selvstendig med 3 til 5 prosjekter samtidig men liker også å samarbeide med kollegaer for å få/gi hjelp, dele erfaring og idemyldre. Jeg arbeider metodisk, gjennom å bruke og forbedre eksisterende prosedyrer.</p> <p>Jeg er en veldig positiv person og bidrar mye med en hyggelig atmosfære på jobbet.</p>		
PORTEFØLJE 	PROGRAMSFUKSJONER        		ANTALL PROSJEKTER 16 PRIVATBOLIGER 3 KONTORER 15 RESTAURANTER 9 BARER 1 TANNLEGEKLINIKK 13 HOTELLSUITER 12 HOTELLER 1 KJØPESENTRE
MINE	STØRSTE PROSJEKTER <p>Sumo. Karl Johan . Område: Oslo Ansvar: Jeg har laget 3d visualiseringer til 1a etasje av restauranten og tok del i designutvikling i samarbeide med iPlan.</p> <p>SkiStar Lodge Hundfjellet. Område: Salen Ansvar: Utvikling av belyningsplaner, overflater (vegger og gulv) planer, møbleringsplaner og tegninger av møbler i ArchiCad. 3d visualisering for lobby, restaurant, bar og offentlige toaletter i 3D max (Corona Render)</p> <p>Hotel Aurlandsfjord. Område: Aurlandsvungen Ansvar: Utvikling av møbleringsplan for lobby og restaurant, tegninger av møbler for hotelrom i ArchiCad. Skapelse av 3d visualisering for hotellrom.</p> <p>Savalen Fjellhotell&Spa. Område: Savalen Tynset. Ansvar: Skapelse av design konseptløsning og 3D Visualisering i 3D max for presentasjonshefte.</p> <p>Sirdal Slottet. Område: Sirdal. Ansvar: Utvikling av designkonsept og skapelse av 3d visualisering bilder for kunde.</p> <p>Clarion Collection Hotel Kongsberg . Område: Kongsberg Ansvar: Jeg deltok i midten av designutviklingen, 3d tegninger til rom. Justering og kvalitetsikring av tegninger i Archicad.</p>		

ARBEIDSERFARING

jan 2021-
nåværende

Firma: Room2room. Webside: <https://room2room.no>. Beliggenheten: **Oslo, Norway**
Firmspesialitet: Hoteller, restauranter, barer, spa, uteserveringer.

Arbeidsansvar:

1. Utvikling av design konsepter fra første fase til stuten av prosjektene.
2. Planløsning basert på prosjekts behov.
3. Inredningsløsning i Archicad og 3d visualiseringer i 3d max.
4. Skapelse av produktbeskrivelse med forståelse av pris og leveringstid.
5. Tegning av møbler med sterk forståelse av material, pris, gjennomføringsevne og funksjon.
6. Prosjektbudsjett, utforming av spesifikasjoner for anskaffelse av materialer og utstyr.
7. Møter og kommunikasjon med kunder og leverandører.

Resultatene. Jeg har mestret hvordan å presentere design konsept på norsk. Kommuniserer med kunder i skandinavisk miljø. Jeg har lært hvordan å lage prosjektsbudsjett og jobbe med leverandører fra forskjellige land.

okt 2019-
dec 2020

Firma: iPlan. Webside: <https://iplan.no>. Beliggenheten: **Oslo, Norway** (674 736 befolkning)

Firma spesialitet: Hoteller, restauranter, vrimeareal.

Arbeidsansvar. Jeg tok en stor del i prosjektering fra tidlig fase og prosjektutvikling til utførelse og oppfølging av prosjekter. Før koronakrisen fullførte jeg prosjektet for SkistarHotel i Hundfjellet. Jeg har gjort 3d visualisering av lobby område, restaurant, baren og rekreasjonsområde. Min hoved ansvar er 3d visualisering (3d max, corona render) og arbeidstegninger (Archicad).

Resultatene: Jeg fikk større erfaring med utvikling av store og kompliserte prosjekter. Jeg har studert hvordan å gjøre konsept forslag på kort tid og utvikle det til et ferdig prosjekt. Jeg tok en del i teamarbeid og kundemøter.

apr 2018-
okt 2019

Frilanser. Webside: <http://allebert.no/interior/index.html>. Beliggenheten: **Oslo, Norway** (674 736 befolkning) Spesialitet : Privat interiør, bolig

Arbeidsansvar. Jeg hadde to avstandsprosjekter med Moskva, Russland. Den største vanskeligheten i at jobbe på avstand er umuligheten å ta på prosjektet. Jeg har forstått avgjørende forskjell mellom et vanlig prosjekt og et avstandsprosjekt. Jeg var ikke kjent med en bygningsmangruppe fordi jeg har ikke større projekter med Moskva før og leiligheten har gått igjennom en totalrenovering. Nå vet jeg hvordan kan jeg kontrollere fremgang av projektet og stoler mer på bygningsmangruppe.

nov 2014-
jan 2018

Firma: "LPTV interior design group (4 ansatte)' Webside:<http://lptvdesign.com>

Beliggenheten: Vladivostok, Russland (581000 befolkning)

Firma spesialitet: Restauranter og hoteller. Dette interiør kontor er det beste i Fjernøsten-regionen av Russland og LPTV hadde mange prosjekter fra forskjellige byer. Firmaen har stor erfaring med offentlig interiør som restauranter, hoteller, vin butikker, kafeer og kjøpesenter.

Arbeidsansvar.: LPTV arbeidet vanligvis med korte gjennomføringstider av offentlige prosjekter. Jeg lærte meg hvordan raskt designe et konseptforslag og senere utvikle dette til ferdig prosjektet. Jeg har også lært meg å samarbeide med arkitekter når du utvikler det samme prosjektet.

apr 2011-
okt 2014

Firma: Magenta Webside: <http://www.khy-design.ru> Beliggenheten: Khabarovsk, Russland (575 000 befolkning)

Firma spesialitet : Offentlig og privat interiør.

Arbeidsansvar. Mesteparten av tiden jobbet jeg som vanlig interiør designer, men etterpå 1,5 år av min ansettelse arbeidsgiver foreslått meg en stilling av hoveddesigner. Min arbeidansvar var plannlegging og kontroll av design gruppe. Jeg var ansvarlig for resultatene, effektiviteten, frister og kommunisere med kundene. Jeg har studert hvordan få et selskap ut av stressende og konfliktsituasjoner og hvordan skape et positivt bilde av et selskap i markedet for design tjenester.

UTDANNING

sep 2006-
apr 2011

*Bachelor i arkitektur / PACIFIC NATIONAL UNIVERSITY (PNU) Khabarovsk, Russland.
PNU er det beste og
eldste universitetet i den nordøstlige delen av Russland. (omtrent 21 000 studenter)
Avdeling av Arkitektur. Vitnemål: Arkitektur og interiør av villa (600 kvadratmeter)*

FRIVILLIG

UBRAN FUTURE
Global Conference
2019, OSLO

Mitt hovedansvaret :

Jeg møtte foredragsholdere fra andre land og informerte dem om konferanseplanen, hvordan de skulle bruke offentlig transport, fortalte om turistattraksjoner i oslo og restauranter som de kan besøke under oppholdet i Oslo.

Future Built 2019,
OSLO

Mitt hovedansvaret :

Sammen med skaperne av et futuristiske 3d-panoramaet av Oslo jeg forelsto til besøkender av et utrikkspunk i Ekerbergparken den potensielle fremtiden av denne byen gjennom skolebarnas øyne. Jeg fortalte hvordan å bruke reality-briller og introduserte dette prosjektet til folk. .

FRITIDSINTERISERT

Snowbording

Fjellski

Langrennski

Selvstyrking

Tennis

Kunstløp

Bærekraftig teknologi

Fotturer

Kajakturer

Supboarding

Lesing

Å gjøre miljøet bedre

Vinsmaking